СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «31» марта 2023 года № 136
О кандидатурах для назначения членами

участковых  избирательных комиссий с правом

решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)

избирательных участков, участков референдума № 555
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями третьей, четвертой статьи 38 Избирательного кодекса Костромской области Совет депутатов Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:
1. Предложить для назначения членами участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) избирательного участка, участка референдума № 555 граждан Российской Федерации:
1.1.  Глушкову Елену Вячеславовну, вид документа: паспорт, серия 34 17, номер 248437, выданный 06.04.2018 г. УМВД России по Костромской области , дата рождения 20.03.1973 г., образование высшее, квалификация «Организатор-методист дошкольного образования» по специальности «Педагогика и методика дошкольного образования», место работы (службы, учебы), должность: МБОУ Чухломская средняя школа им.А.А.Яковлева  Чухломского муниципального района Костромской области, учитель математики, адрес места жительства: 157138 Костромская область Чухломский район, д.Белово ул. Юбилейная, д.4, кв.2.
2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чухломского сельского поселения                                       Т.М.Демидова